
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 00:21

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ndoba-na-pozorovn-hmyzu-s-pinzetou-p-4974.html

  
Nádoba na pozorování
hmyzu s pinzetou

Katalogové číslo 18,045881

Kód EAN 5413247045881

Popis produktu
Nádoba na pozorování hmyzu s pinzetou

Nádoba na pozorování hmyzu je skvělá pomůcka pro děti, které se zajímají o okolní přírodu. Víčko je vyrobeno z plastu a lze si
ho prohlížet pomocí lupy. Víčko je opatřeno lupou, takže lze pozorovat detaily stavby hmyzu. Skvělá vzdělávací pomůcka pro
dlouhá pozorování zejména v létě. Děti baví pozorovat hmyz na zahradě, chytat ho během procházky. Tato malá šikovná
nádoba se k tomu bude skvěle hodit.

Upozornění:

Po pozorování vypusťte hmyz do volné přírody. Neměl by být uchováván v nádobě. Dávejte pozor, abyste ho během
pozorování nepoškodili. Milujeme přírodu a pečujeme o ni!

Pomůcka na první pohled:

- Nádoba na pozorování hmyzu

- rozměry: průměr 8 cm, výška 9 cm

- zvětšovací víko - funkce lupy - plastová pinzeta součástí balení

- materiál: plast - nádoba má šňůrku, pohodlně se přenáší

- pro děti od 3 let

- balení: blistr

- skvělý nápad na dárek pro malého milovníka přírody

Rozměry výrobku: 17 x 16 x 10 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ndoba-na-pozorovn-hmyzu-s-pinzetou-p-4974.html


 

hmotnost výrobku: 0,08 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 40 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

